
Úhrada kroužků a dalších aktivit  

na první pololetí (říjen až leden) 2023/2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

!poznámka: místo xxxx napíšete variabilní symbol 

vašeho dítěte a za to číslo vybraného kroužku! 

 

Všechny kroužky jsou pouze pro předškolní děti kromě 

logopedie. Ta je v případě volných míst otevřena i pro děti 4-5 

leté. 

 

Keramika:       cena : 1 600,- (16 lekcí) Variabilní symbol: xxxx1  

Dramatický kroužek:                                      cena :   960,- (16 lekcí) Variabilní symbol: xxxx2 

Flétna:            cena : 1 020,- (17 lekcí)     Variabilní symbol: xxxx3 

Angličtina hrou:          cena : 2 366,- (14 lekcí) Platí se přímo agentuře 

Berukroužky!  

Logopedická depistáž: cena: 250,- (vyšetření) Variabilní symbol: xxxx4 

Logopedie:       cena: 1400,- (7 lekcí) Variabilní symbol: xxxx5 

In-line brusle   cena: 900,- (5 lekcí) NEPLAŤTE(bude hrazena 

z účelové dotace  ÚMČ 

Prahy 10 

Lední bruslení 

(ICERINK): 

cena : 1 440,- (8 lekcí) NEPLAŤTE(bude hrazena 

z účelové dotace  ÚMČ 

Prahy 10 

Zimní škola v přírodě: cena: ZÁLOHA 1500,- 

(celková cena bude 

přibližně 5000,-) 

Variabilní symbol: xxxx6 



Předškolní děti (5-6 leté) je možné přihlásit pouze na dva 

z nabídky pravidelných kroužků, které probíhají po celý rok. 

Můžete vybírat z těchto kroužků: keramika, dramatický 

kroužek, angličtina hrou, flétna. 

Ostatní kroužky, kromě logopedie, probíhají jednorázově         

a na tyto aktivity své děti můžete také přihlásit. 

Přihlášení na kroužky je možné do úterý 19.9. 2023. 

Stanovenou cenu kroužků, prosíme, zaplaťte nejpozději do 

pátku 22.9.2023.  

Úhrada logopedie bude uhrazena později na základě výsledků 

z logopedické depistáže a to do pátku 27.10. 2023. 

Cena kroužků je stanovena vždy na pololetí (říjen 2023-leden 

2024). Svátky, škola v přírodě, prázdniny, odpolední akce MŠ, 

které zasahují do časů kroužků nejsou v ceně zahrnuty, a 

proto se tyto hodiny nenahrazují. Úhradu kroužků zaplaťte 

bezhotovostně na účet stravného 282948309/0800. Při každé 

platbě vždy uvádějte variabilní symbol vašeho dítěte, za který 

přidáte 1 pro keramiku, 2 pro dramatický kroužek, 3 pro 

flétnu, 4 pro logopedickou depistáž, 5 za logopedii, 6 za zimní 

školu v přírodě a do poznámek napište jméno dítěte, nikoliv 

rodiče a účel platby - název kroužku.  

V případě zrušení lekce kroužku, se hodina nebude 

nahrazovat, ale částka se odečte z platby na druhé pololetí. 

Kroužek angličtiny neplaťte na účet mateřské školy. 

Komunikace a platby tohoto kroužku budou probíhat pouze 

přes agenturu Berukroužky. Informace o způsobu placení 

bude zveřejněna až po přihlášení dětí.  

Děkujeme 


